

AS EESTI VANGLATÖÖSTUS TEGEVUSARUANNE

2. kvartal 2023

AS Eesti Vanglatööstus (edaspidi EVT) osaluse valitsemise põhieesmärk on avalikust huvist lähtuva funktsiooni täitmine. Vangistusseaduse kohaselt on kinnipeetav, arvestades seaduses sätestatud erandeid, kohustatud töötama ning vanglateenistus kindlustama võimaluse korral kinnipeetavale töö. AS Eesti Vanglatööstus on loodud, et tagada kinnipeetavate tööharjumuse ja oskuste õpetamine ning tööga hõivatus. Eesmärgiks on pakkuda vanglavälise töökorraldusega võimalikult sarnanevat töökeskkonda ning hõivata tööga võimalikult palju kinnipeetavaid, sealjuures eelistades oskustöid.

Ettevõtte tootmisosakonnad asuvad Tallinna, Tartu ja Viru vanglas. Peamisteks tegevusaladeks on metalli- ja puittoodete valmistamine ning õmblustööd. Samuti osutatakse pesupesemise, pakendamise ja komplekteerimise teenust. Lisaks korraldatakse kutseõppijate õppe- ja tööpraktikat.

Ettevõtte töötajate keskmine arv 2. kvartalis: põhikohaga 23 ja võlaõiguslepinguga 2 töötajat.

Ettevõtet mõjutasid enim klientide ostude ja koostööpartnerite ekspordi mahtude vähenemine.

Töötati välja mitu uut toodet arvestades võimalust kasutada ära maksimaalselt tootmisjääke.

Tööhõive näitajad tootmisüksustes 2. kvartalis

Tootmisüksus	Hõivatuid	s.h. uusi	Töötatud tunde
Tallinn	100	16	27 076
Tartu	32	1	8 744
Viru	70	16	17 708
Kokku	185	33	53 528

Põhitegevuste käibed ja osakaalud kogukäibest 2. kvartalis

Tegevusala	Käive tuh. eur	Osakaal käibest
Metalltööt- ja teenused	585,5	55,4%
Pesupesemine	122,5	11,6%
Puittööt ja -teenused	26,3	2,5%
Õmblusteenus	221,5	20,9%
Üldtööd	79,3	7,5%
Muud tooted ja teenused	22,8	2,1%
Kokku:	1 057,9	

FINANTSNÄITAJAD

Kasumiaruanne

	II kv 2023	II kv 2022	6 kuud 2023	6 kuud 2022	12 kuud 2022
Müügitulu	1 055 492	1 226 970	1 753 787	2 092 279	3 888 351
Müüdnud toodangu kulud					
Muutuvkulud	586 692	745 414	992 283	1 256 697	2 236 305
Püsikulud	252 009	273 722	503 459	504 500	1 098 059
Kokku püsikulud ja muutuvkulud	838 701	1 019 136	1 495 742	1 761 197	3 334 364
Brutokasum	216 792	207 834	258 045	331 082	553 987
Turustuskulud	21 211	25 168	50 578	45 471	114 077
Üldhalduskulud	55 008	50 295	114 258	93 423	188 269
Muud äritulud	7 033	1 452	9 243	2 423	3 051
Muud ärikulud	0	241	1	241	241
Ärikasum (-kahjum)	147 605	133 582	102 451	194 370	254 450
Finantstulud ja -kulud					
intressikulud	-661	-204	-986	-410	-854
muud finantstulud ja -kulud	586	-52	626	-118	-228
Kokku finantstulud ja -kulud	-75	-256	-360	-528	-1 082
Aruandeaasta kasum	147 530	133 326	102 091	193 842	253 369

Bilanss

	30.06.2023	30.06.2022	31.12.2022
Varad	1 459 524	1 520 528	1 357 073
Käibevara	1 333 952	1 435 456	1 263 291
Käibevara			
Raha ja pangakontod	378 061	88 095	437 663
Muud nõuded ja ettemaksud	502 153	826 921	401 769
Varud	453 738	520 439	423 859
Põhivara			
Materiaalne põhivara	125 572	85 072	93 782
Kohustised ja netovara			
Lühiajalised kohustised	404 667	651 279	425 388
Võlad tarnijatele	218 785	302 695	274 833
Võlad töötajatele	103 857	104 647	92 503
Lühiajalised laenukohustised	4 598	0	5 096
Muud kohustised ja saadud ettemaksud	77 427	243 937	52 956
Pikaajalised kohustused			
Laenukohustused	22 435	2 726	5 635
Kokku kohustused	427 102	654 005	431 023
Netovara			
Aktiivkapital	466 690	466 690	466 690
Kohustuslik reservkapital	46 669	46 669	46 669
Eelmiste perioodide jaotamata kasum(kahjum)	412 691	159 322	159 322
Aruandeperioodi tulem	102 091	193 842	253 369
Kokku Aktiivkapital	1 028 141	866 523	926 050
Kokku kohustised ja omakapital	1 455 243	1 520 528	1 357 073

Rahavoogude aruanne

	II kv 2023	II kv 2022	6 kuud 2023	6 kuud 2022	12 kuud 2022
Rahavood põhitegevusest					
Ärikasum(kahjum)	147 531	133 290	102 091	193 842	254 450
Korrigeerimised					
Põhivara kulum ja väärtuse langus	3 570	2 739	6 572	5 648	11 559
Kokku korrigeerimised					
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-120 121	-134 755	-104 746	-462 851	-37 699
Varude muutus	41 734	21 428	-34 241	-24 856	71 723
Äritegevusega seotud kohustuste muutus	59 340	-47 598	-29 278	268 813	45 834
Makstud intressid					
Muud rahavood äritegevusest					
Kokku rahavood äritegevusest	132 054	-24 896	-59 602	-19 404	345 867
Rahavood investeerimistegevusest					
Laekunud intressid					
Kokku rahavood investeerimistegevusest					
Rahavood finantseerimistegevusest					
Tasutud materiaalse põhivara soetamisel	0	0	0	0	-14 620
Mastud intressid					
Muud finantskulud		0	0	0	1 080
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	0				
Kokku rahavood	132 054	-24 896	-59 602	-19 404	330 167
Raha ja ekvivalendid perioodi alguses	246 007	112 991	437 663	107 499	107 496
Raha ja ekvivalentide muutus	132 054	-24 896	-59 602	-19 404	330 167
Raha ja ekvivalendid perioodi lõpus	378 061	88 095	378 061	88 095	437 663